



■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:
17.10.2021
Č. j.:
MHMP 1830701/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1665652/2021

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Renata Milcová
236 005 273
Počet listů/příloh: **3/2**
Datum:
11.11.2021

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

■
Magistrátu hlavního města Prahy, odboru školství, mládeže a sportu (dále jen „povinný subjekt“) jako věcně a místně příslušnému orgánu podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., (dále jen „InfZ“), byla dne 17. 10. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací, ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Odborný posudek (stanovisko) restaurátora ■■■■■ ke stavbě „Jazyková škola, P I – rekonstrukce oken a fasády“ vč. nákladů na vyhotovení.
- 2) Plán BOZP vypracovaný společností 3L studio s.r.o. pro stavbu „Jazyková škola, P I – rekonstrukce oken a fasády“.
- 3) Deník víceprací – méněprací stavby „Jazyková škola, P I – rekonstrukce oken a fasády“ vč. dokumentů kontroly zástupcem objednatele (povinného subjektu) a zástupce společností 3L studio s.r.o.

4) Kdy lze očekávat vyhodnocení soupisu vad a nedodělků stavby „Jazyková škola, P 1 - rekonstrukce oken a fasády“ společností 3L studio s.r.o.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Vzhledem k tomu, že povinný subjekt nedisponoval všemi podklady potřebnými k vyřízení žádosti, byl nucen na základě § 14 odst. 7 písm. a) InfZ prodloužit přípisem č. j.: MHMP 1733672/2021 ze dne 1. 11. 2021 lhůtu k vyřízení žádosti, kdy prověřoval existenci a vyhledával požadované informace a podklady potřebné k vyřízení žádosti v jiných úřadovnách, které jsou oddělené od úřadovny vyřizující žádost, a zároveň vyznamenal dotčené osoby ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 ve spojení s § 4 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů o podané žádosti o informace. Na základě získaných poznatků a podkladů postupoval povinný subjekt při vyřizování této žádosti o informace podle § 12 InfZ a poskytl požadované informace po vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon, a informací, kterými povinný subjekt nedisponuje, tj. po vyloučení plánu BOZP vypracovaného společností 3L studio s.r.o. pro stavbu „Jazyková škola, P 1 – rekonstrukce oken a fasády“, dokumentů kontroly zástupcem objednatele (povinného subjektu) a zástupce společnosti 3L studio s.r.o k deníku víceprací – méněprací stavby „Jazyková škola, P 1 – rekonstrukce oken a fasády“ a osobních údajů, a to čísla mobilního telefonu, e-mailové adresy a poštovní adresy autora odborného posudku ke stavbě „Jazyková škola, P 1 - rekonstrukce oken a fasády“ na tomto odborném posudku, dále titulu, jména a příjmení projektanta, a jmen a příjmení a podpisů zástupců objednatele, TDS a zhotovitele stavby na dokumentu zdůvodnění víceprací – méněprací stavby „Jazyková škola, P 1 – rekonstrukce oken a fasády“, a dále jména a příjmení zpracovatele rekapitulace stavby, rekapitulace objektů stavby a soupisů prací, krycího listu soupisu prací, rekapitulace členění soupisu prací a soupisu prací.

O uvedeném postupu povinného subjektu bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j.: MHMP 1830726/2021 ze dne 11. 11. 2021.

Požadované informace, které povinný subjekt z poskytnutí informací nevyloučil a kterými disponuje, poskytuje tímto přípisem:

Odborný posudek (stanovisko) restaurátora [REDAKCE] ke stavbě „Jazyková škola, P 1 – rekonstrukce oken a fasády“ naleznete v příloze č. 1 tohoto přípisu, kdy náklady na jeho vyhotovení vč. DPH byly ve výši 7.865 Kč.

Deník víceprací – méněprací stavby „Jazyková škola, P 1 – rekonstrukce oken a fasády“ po anonymizaci osobních údajů naleznete v příloze č. 2 tohoto přípisu.

Soupisu vad a nedodělků stavby „Jazyková škola, P 1 - rekonstrukce oken a fasády“ společností 3L studio s.r.o. je již vyhotoven a jeho poskytnutí bude řešeno v rámci vyřízení odvolání proti odmítnutí žádosti o informace ze dne 13. 10. 2021 č. j.: MHMP 1631721/2021.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Odborný posudek (stanovisko) restaurátora
2. Deník víceprací – méněprací stavby

Rozdělovník:

1. žadatel o informaci
2. na vědomí dotčeným osobám
3. spis odboru SML